
 

 
 

 
 

 
 

 
Prot. n. 

Anno 2025 Tit. III Cl. 13 Fasc. 3.1   

 

Università degli Studi di Padova – Centro Interdipartimentale di Studi Regionali “Giorgio 
Lago” - CISR 
Bando di selezione N. CISR25BO01 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per titoli e 
colloquio dal titolo: 
“Qualificazione delle Assistenti Familiari in Veneto e Promozione del Benessere Territoriale” 
Cod. 51-0001-1249-2024 - CUP: H41J25000100007 
Priorità 3 - Inclusione Sociale Obiettivo specifico k) ESO4.11 
Progetto selezionato nel quadro del FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS PR VENETO 2021-
2027  
ESO4.11. Misura 4B3KS 
DGR n. 1249 del 29 ottobre 2024 
“Percorsi di qualificazione per la figura di Operatore di assistenza familiare 
(badante)” 
Progetto finanziato con DDR n. 68 del 24/02/2025 
 
  

OGGETTO: approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa dal titolo “Qualificazione 
delle Assistenti Familiari in Veneto e Promozione del Benessere Territoriale” Cod. 51-0001-
1249-2024 - CUP: H41J25000100007 per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Centro 
Interdipartimentale di Studi Regionali “Giorgio Lago” - CISR – Vincitore: Dott. Barban 
Leonardo. 

 
IL DIRETTORE 

 

 visto l’art. 73 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università 
degli Studi di Padova; 

 vista la Legge 240 del 30 ottobre 2010 e ss.mm.ii.; 

 visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca dell’Università degli Studi di 
Padova, Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596 ss.mm.ii.; 

 visto il bando di selezione CISR25BO01 per l’attivazione di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di 
ricerca, emanato dal Direttore del Centro Interdipartimentale di Studi Regionali “Giorgio Lago” - CISR il 
15/10/2025 nell'ambito del progetto dal titolo “Qualificazione delle Assistenti Familiari in Veneto e 
Promozione del Benessere Territoriale”, di cui è responsabile scientifica la Prof.ssa Patrizia Messina; 

 preso atto degli Atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nominata con Decreto Repertorio n. 7 /2025 

Prot n. 93 del 06/11/2025; 

 ritenuto opportuno approvare gli Atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito. 



Centro Interdipartimentale 
di Studi Regionali 

“Giorgio Lago” (CISR) 
 
 

DECRETA 

 

 

Art. 1. di approvare gli Atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito:  

 

n. Cognome Nome punteggio 

1 BARBAN Leonardo 80/100 

2 BERTO Sara 60/100 

3 CHIARATO Irene 50/100 

 

La borsa viene pertanto assegnata a:  

n. Cognome Nome 

1 BARBAN Leonardo 

 

Padova, data della registrazione 

 

                                                                                                                    Il Direttore del Centro 

    Prof. Marco Almagisti 

   (f.to digitalmente ai sensi del 

    D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 

 

 


		2025-11-11T11:20:53+0100
	IT
	Marco Almagisti




